Республика Татарстан Н Ц  Татарстан Республикасы
Руководитель Исполнительного _/*'> Ззй муниципаль районы

комитета Аксаринского Аксар авыл жирлегенец
сельского поселения Заинского J башкарма комитеты

муниципального района житэкчесе

Ул. Ленина, д.42А с. Аксарино, Ленин урамы, 42А нче йорт, Аксар
Заинский район, 423501 авылы, Зэй районы, 423501

Телефон, факс 3-73-42. Электронный адрес: Aks.zai@tatar.ru, сайт:
http://zainsk.tatarstan.ru/rus/aksarinskoe.htm______ __________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

№ /7 j£0Z_£c>/9

«О выделении и оборудовании
специальных мест для размещения

предвыборных печатных агитационных
материалов»

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии
Республики Татарстан № 67/516 от 10.07.2019 «Об обращении в органы
местного самоуправления Республики Татарстан о выделении и
оборудовании на территории каждого избирательного участка специальных
мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на
выборах депутатов Государственного Совета Республики Татарстан шестого
созыва», частью 8 статьи 64 Избирательного кодекса Республики Татарстан

постановляю:

1. Выделить и оборудовать специальные места на территории
избирательных участков Аксаринского сельского поселения Заинского
муниципального района Республики Татарстан для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов на выборах депутатов
Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва.

2. Утвердить список мест на территории избирательных участков
Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального района
Республики Татарстан для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов на выборах депутатов Государственного Совета
Республики Татарстан шестого созыва (Приложение).

3. Направить данное постановление в территориальную
избирательную комиссию Заинского муниципального района Республики
Татарстан.

ч »

mailto:Aks.zai@tatar.ru
http://zainsk.tatarstan.ru/rus/aksarinskoe.htm

4. Опубликовать настоящее постановление на информационных
стендах Аксаринского сельского поселения, на сайте Заинского
муниципального района в разделе «Сельские поселения».

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Руководитель У  У
Исполнительного комитета К).И.Гилыманов

SHIP

Приложение
к постановлению
Исполнительного комитета
Аксаринского сельского
поселения
от З й 0  ?' S o / f  № S 3

Список мест на территории избирательных участков Аксаринского
сельского поселения Заинского муниципального района Республики
Татарстан для размещения предвыборных печатных агитационных

материалов на выборах депутатов Государственного Совета Республики
Татарстан шестого созыва

№ Номер избирательного Наименование объекта и адрес
----------------------участка_______________________размещения ____________

№1453 Доска объявлений, с.Аксарино,
ул.Школьная

2- №1454 Доска объявлений, с.Старый Токмак,
ул.Комсомольская

№1455 Доска объявлений, с.Вторая Бугульда,
ул.Пушкина

> V*.